RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

www.fadex.org.br

                                                                     EDITAL Nº 16/2025 - FADEX

EDITAL DE SELEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO PARA O PROJETO “ACREDITA NO

PRIMEIRO PASSO”

A Coordenação do Projeto de extensão: “Acredita no Primeiro Passo - Qualifique-se e

Empreenda – Eixo: Juntas Por Mais” por intermédio da Fundação Cultural e de Fomento à

Pesquisa, Ensino Extensão e Inovação (Fadex) torna público o resultado final, do processo

seletivo simplificado, para contratação temporária de profissionais capacitados para o cargo

de APOIO ADMINISTRATIVO.

CANDIDATO SITUAÇÃO

921.XXX.553-XX Classificado

980.XXX.073-XX Classificado

042.XXX.023-XX Cadastro reserva

Teresina, 23 de setembro de 2025.

Antônio Vinicius Oliveira Ferreira

Superintendente da Fadex

		2025-09-23T16:51:37-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346